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اگر به سیاســت علاقه مند هســتید، بهتر اســت به این 
علاقه توجه بیشتری داشته باشــید. امروز ممکن است در روابط 
خانوادگی تــان تنش هایی به وجود بیاید. تــلاش کنید رفتارتان 
را کنتــرل کنید تا از اختلافات جلوگیری شــود، زیرا حرف های 
نسنجیده می توانند تأثیرات منفی بر روابط شما بگذارند. اگر قصد 
ســفر کوتاهی دارید، شاید بهتر باشد آن را کمی عقب بیندازید و 

ابتدا کارهای عقب افتاده تان را سامان دهید.

ممکن است امروز دچار سردرد یا سرگیجه شوید، 
اما جای نگرانی نیست؛ این حالات می توانند نتیجه 

فشارهای روانی باشند. برخی مسائل باعث اضطراب و استرس شما 
می شوند؛ بهتر است هرچه زودتر از آن ها فاصله بگیرید تا با آرامش 
بیشتری مسیر زندگی تان را ادامه دهید. در معاملات ملکی امروز، 
سود خوبی در انتظار شماست؛ بنابراین تنظیم قراردادهای تان را 

به همین روز موکول کنید.

برای عزیزانتان وقت بیشــتری بگذارید و لحظات 
بیشتری را در کنارشان سپری کنید. دل خود را از 

کینه و دشمنی پاک کنید تا آرامش بیشتری را در زندگی تجربه 
کنید. اگر امروز راهی سفری کوتاه می شوید، از تک تک لحظاتش 
نهایت لذت را ببرید. شناخت علاقه مندی های تان و برنامه ریزی بر 
اساس آن ها می تواند شما را به موفقیت های بزرگ برساند. امروز 
فرصت خوبی است تا بهترین ها را در زندگی تان جست وجو کنید.

مصرف گوشــت قرمز را تا حد امــکان کاهش 
دهید و بیشتر مراقب سلامتی خود باشید. هرچه 

زودتر برای برقراری تعادل میان کار و استراحت تلاش کنید؛ زیرا 
ادامه این روند ممکن اســت سلامتتان را به خطر بیندازد. برخی 
نزدیکانتان به حرف ها و رفتارهای شما حساس شده اند؛ بهتر است 
به آن ها توجه بیشتری داشته باشید و دلیل رفتارهای اخیرتان را 

برای شان توضیح دهید.

مصرف مــواد غذایی مضــر را کاهــش دهید تا 
سلامتتان حفظ شود. در مدیریت هزینه های خود 

دقت بیشتری داشته باشید و پول هایی که به دستتان می رسد را 
به بهترین شکل سرمایه گذاری کنید. هرچه سریع تر دیدگاهتان 
را به زندگی تغییر دهید و خوش بینی بیشــتری داشته باشید. با 
اعتمادبه نفس فوق العاده ای کــه دارید، می توانید به موفقیت های 

بی شمار دست پیدا کنید؛ فقط ابتکار عمل را فراموش نکنید.

در مدیریــت هزینه هــای خــود منطقی باشــید و 
از ولخرجی هایــی که ممکن اســت باعــث کاهش 

پس اندازتان شــود، اجتناب کنید. دوســتانتان شما را به سفری 
طولانی مــدت دعوت می کنند؛ قبــل از تصمیم گیری، خوب فکر 
کنید، زیرا این سفر ممکن است چالش هایی به همراه داشته باشد.
برای موفقیت در هر زمینه ای تلاش کنید و مطمئن باشید که با 

پشتکار، از پس هر چالشی برمی آیید.

امروز زمان مناسبی است تا به مسئولیت های خود 
رســیدگی کنید و آن ها را به بهترین شکل به پایان 

برســانید. ممکن است در برخی روابط دوستانه احساس ناامیدی 
کنید و ناخواســته مجبور به قطع ارتباط شــوید؛ در این شرایط، 
آرامش و تأمل کمک کننده خواهد بود. در احساسات خود بیش از 
حد ایدئال گرا و آرمان گرا نباشید، زیرا این نوع تفکر می تواند شما 

را آسیب پذیر کند.

در روزهای اخیر بیشتر به سلامت خود توجه کنید. 
اگر مشکلات قلبی یا عروقی دارید، حتماً با پزشک 

متخصص مشــورت کنید. ورزش را در اولویت قرار دهید؛ زیرا که 
تضمین کننده ســلامت شــما در آینده خواهد بود. افرادی را که 
همیشــه از شــما حمایت کرده اند نادیده نگیرید و رابطه خود را 
با آن ها حفظ کنیــد. در زمینه مالی به موفقیت های قابل توجهی 

دست خواهید یافت؛ از آن ها به درستی استفاده کنید.

اگر قصد تغییر شــغل دارید، برای تصمیم گیری بهتر 
با فردی باتجربه مشــورت کنید؛ این کار نه تنها مسیر 

رسیدن به اهداف شما را هموارتر می کند، بلکه به انتخابی دقیق تر 
منجر می شــود. منطقی باشید و اجازه ندهید که تنها احساسات، 
مســیر تصمیم گیری شما را تعیین کند. ممکن است میان شما و 
نزدیکانتان تنش هایی ایجاد شــود؛ بهترین راه  حل برای رفع آن، 

گفت وگو و تعامل سازنده است.

برای حفظ ســلامتی و جلوگیری از بیماری های 
قلبی و عروقی، مصرف گوشت قرمز و غذاهای چرب را 

کاهش دهید و ورزش را در برنامه روزانه خود قرار دهید.
امروز انرژی فوق العاده ای در خود احساس می کنید؛ از این فرصت 
اســتفاده کنید تا شادی و احساســات مثبت را به اطرافیان خود 
منتقل کنید. در تصمیم گیری های خود عجله نکنید؛ انتخاب های 

نسنجیده ممکن است پیامدهای جبران ناپذیری داشته باشند.

از فکــر کردن بیش از حد به مســائل بی اهمیت 
اطرافتــان خــودداری کنید تا ذهن شــما درگیر 

موضوعات غیرضروری نشود. در برخی مسائل، حساسیت زیادی 
نشان می دهید؛ کنار گذاشتن این حساسیت کمک می کند که از 
زندگی بیشتر لذت ببرید. شما فردی توانمند و پراستعداد هستید؛ 
به همین دلیل، حتی سخت ترین مشکلات را می توانید با مهارت 
حل کنید. مدیریت شما در محل کار مورد تحسین دیگران است.

در روزهای اخیر، وضعیت فکری شما تحت تأثیر 
اســترس و تنش های زیاد قرار گرفته است. برای 

آرامش بیشتر، این تنش ها را کاهش دهید و در صورت نیاز با یک 
روان شناس مشــورت کنید. برخی کم کاری های اطرافیان ممکن 
است مشکلاتی را در مسیر حرفه ای شما ایجاد کند. بهتر است در 
مورد این مســئله با آن ها صحبت کنید و راه حلی مناسب بیابید. 
فردی در زندگی تان حضور دارد که بسیار به شما اهمیت می دهد.
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رونمایی از ربات 
انسان نمای آلمانی برای 

کار در کارخانه ها

54هزار  انسان نمای  ربات  یک   )Igus(ایگوس آلمانی  شرکت 
دلاری موسوم به »ایگی راب«)Iggy Rob( را معرفی کرده است 
که یک ربات انسان نمای مقرون به صرفه و همه کاره برای مصارف 

صنعتی است.
انسان نمای  ربات  »ایگوس«  آلمانی  شرکت  ایسنا،  گزارش  به 
جدید خود به نام »ایگی راب«)Iggy Rob( را راه اندازی کرده 
است که یک ربات انسان نمای مقرون به صرفه و مخصوص کار 

در کارخانه هاست.
خود  سانتی متری   170 قد  با  راب«  »ایگی  آی ای،  از  نقل  به 
می تواند هشت ساعت با یک بار شارژ باتری کار کند و مجهز به 

دو بازو و یک پایه چرخ دار ثابت است.
شرکت سازنده آن ادعا می کند که »ایگی راب« با قیمت حدود 
54 دلار به شرکت ها راهی مقرون به صرفه برای ورود به دنیای 

اتوماسیون ربات های انسان نما ارائه می دهد.
اوج  نقطه  بیانیه ای گفت: معرفی »ایگی راب«  این شرکت در 
کم هزینه  اتوماسیون  زمینه  در  »ایگوس«  در  نوآوری  سال ها 
است. شرکت ما با تکیه بر تجربه گسترده در قطعات پلاستیکی 
انسان نما  ربات  یک  تحقق  سمت  به  به تدریج  خود،  متحرک 

پیشرفت کرده است.
 کاهش هزینه های ربات

راه اندازی »ایگی راب« نقطه عطفی در سفر »ایگوس« به سمت 
رباتیک انسان نما است که بر اساس سال ها نوآوری در اتوماسیون 

کم هزینه به دست آورده است.
این شرکت مستقر در کلن آلمان، به طور پیوسته توانایی های 
خود را از طریق توسعه قطعات ماژولار ساخته شده از پلاستیک 

متحرک ارتقا داده است.
و  بازو  شامل  شرکت  این  جدید  محصول  کلیدی  عطف  نقاط 
دست رباتیک پیشرفته و پلتفرم تحرک خودران است که همگی 
قیمت  با  که  را  یکپارچه  کاملًا  انسان نمای  ربات  یک  هم،  با 

مناسبی نیز عرضه می شود، ساخته اند.
»ایگی راب« با قد 170 سانتی متر می تواند با دو بازو و دست های 
بیونیک خود، حسگر لیدار)LiDAR( و دوربین های سه بعدی از 

موقعیت های پیچیده عبور کند.
»Igus Robot Control« ایگی راب« از نرم افزار ویژه ای موسوم به« 
و حرکات  وظایف  و هماهنگی  کنترل  به  که  استفاده می کند 

آن کمک می کند.
اروپایی   CE گواهینامه  که  می کند  ادعا  »ایگوس«  شرکت 
حفاظت  و  بهداشت  ایمنی،  قوانین  با  آن  مطابقت  ربات،  این 
راب«  »ایگی  علاوه براین،  می کند.  تأیید  را  محیط زیست  از 
و  یکپارچه سازی  است که  عامل »ROS2« سازگار  با سیستم 
اتصال را با سیستم های اتوماسیون فعلی و پلتفرم های رباتیک 

تسهیل می کند.
استفاده  خودران  متحرک  پلتفرم  از  پا  به جای  راب«  »ایگی 
می کند که ثبات بیشتری را برای آن فراهم می کند و به خوبی 
چرخ دار  پایه  است.  سازگار  کارخانه ها  فعلی  زیرساخت های   با 
»ایگی راب« می تواند باری به وزن 50 کیلوگرم را حمل کند و 

بارهای تا 100 کیلوگرم را نیز تحمل کند.
»ایگی راب« با حداکثر هشت ساعت کارکرد مستقل با هربار 
شارژ، راه حلی کاربردی و مقیاس پذیر برای اتوماسیون صنعتی 

ارائه می دهد.
 ورود ربات های انسان نما به جریان اصلی

راه اندازی »ایگی راب« در حالی انجام می شود که پیش بینی ها 
در این صنعت تخمین می زنند که تا سال 2030 تا 20میلیون 

ربات انسان نما در محیط های صنعتی مستقر شوند.
استفاده  برای  انسان نما  سامانه های  از  بسیاری  درحالی که 
گسترده، بسیار پرهزینه هستند، شرکت »ایگوس« قصد دارد 
رباتیک را با ربات مقرون به صرفه و همه کاره خود که با استفاده 
از قطعات پلاستیکی متحرک ساخته شده است، در دسترس تر 

کند.
یان هنکه)Jan Hennecke(، مدیر واحد تجاری در »ایگوس« در 
بیانیه ای گفت: از آنجایی که محیط ما توسط انسان ها ساخته 
شده است، پتانسیل ربات های انسان نما بسیار زیاد است. »ایگی 
ارائه  شرکت ها  برای  را  مقرون به صرفه  و  عملی  راه  یک  راب« 

می دهد تا رباتیک را در عملیات های خود ادغام کنند.
راب«  »ایگی  بالقوه  کاربردهای  که  می کند  ادعا  »ایگوس« 
شامل نقش های خدماتی، وظایف حمل ونقل داخلی و وظایف 

غذاخوری مانند تمیز کردن کارد و چنگال است.
»ایگوس« همچنین قصد دارد از این ربات به صورت داخلی برای 
استفاده  تزریقی  قالب گیری  ماشین های  در  قطعات  دادن  قرار 

کند.
»آزمایش  برنامه  ربات،  این  پذیرش  تشویق  برای  شرکت  این 
قبل از سرمایه گذاری« را ارائه می کند که به کسب وکارها اجازه 
می دهد تا »ایگی راب« را در محیط کاری خود آزمایش کنند. 
ارزیابی  به  شرکت  این  کارشناسان  پشتیبانی  با  آزمایش  این 
عملکرد و مناسب بودن ربات برای کارهای خاص کمک می کند 
که در صورت موفقیت، »ایگی راب« را می توان با قیمت بسیار 
پایین تری نسبت به ربات های انسان نمای کنونی خریداری کرد 

که اغلب دو تا سه برابر »ایگی راب«  قیمت دارند.

گوناگون

 شماره 2094 

ایستگاه های اتوبوس شهری خطرناک شدند
به گزارش ایســنا، منتظر ماندن در ایســتگاه اتوبوس طی روزهای گرم تابســتان 
می تواند ناراحت کننده و حتی خطرناک باشد زیرا نتایج پژوهش جدید مرکز علوم 
بهداشــت دانشگاه تگزاس در سن آنتونیو مشــخص کرد که برخی از طراحی های 
ایســتگاه های اتوبوس ممکن است گرمازدگی مســافران در روزهای گرم تابستان 

را بدتر کنند.
پژوهشگران تأثیر انواع مختلف پناهگاه ها و درختان اطراف بر استرس گرمایی یعنی 
فشاری که بدن از دمای بالا، رطوبت، نور خورشید و باد احساس می کند را بررسی 
کردند. کوین لانزا -پژوهشــگر ارشــد این تحقیق- اظهار کرد که اکثر مردم تصور 
می کنند، ایســتادن در ایستگاه اتوبوس مسقف به طور خودکار موجب خنک شدن 

آنان می شود، اما همیشه این تصور، نتیجه درستی به همراه ندارد. 
وی گفت: استرس گرمایی، فقط به دمای نشان داده شده بر روی صفحه گوشی شما 
نیست بلکه اگر نور خورشید به شدت و مستقیم بر شما بتابد، بدنتان همچنان گرم 
می شود. در موارد شدید، ایستادن در گرما برای مدت طولانی مانند در انتظار ماندن 
طولانی برای رســیدن اتوبوس، نیز می تواند منجر به گرمازدگی، بیماری جدی و 
بالقوه کشنده شود. این پژوهش شامل بررسی 17 ایستگاه اتوبوس در شهر هوستون 
تگزاس در تابستان 2023 بود، زمانی که دما بین 95 تا 103 درجه فارنهایت ثبت 

شــده است. پژوهشگران با استفاده از حســگرهای پیشرفته، »دمای کره مرطوب 
حباب« )WBGT( را اندازه گیری کردند که ترکیبی از دما، رطوبت، نور خورشــید 
و باد را در نظر می گیرد. نتایج نشــان داد که گرم ترین نقاط بدون سایه در »دمای 
کره مرطوب حباب«، معادل 92.5 درجه ثبت شــد که خطرناک تلقی می شــود، 

بااین حال، وجود ســایه درختان موجب کاهش تقریبی 6 درجه ای این دما شــد. 
پژوهشگران دریافتند که برخی ایستگاه های اتوبوس مسقف، به کاهش دما کمک 
کردند، اما همه آن ها به یک اندازه مؤثر نبودند. یکی از بهترین آن ها، طراحی با قاب 
فولادی ضدزنگ و دیواره های شیشه ای بود که سطح استرس گرمایی را 5.9 درجه 
کاهــش داد. در مقابل، طراحی رایج دیگر با قاب آلومینیومی و دیوارهای اکریلیک 
و سقف گنبدی فقط 1.6 درجه گرما را کاهش داد و جالب اینکه طراحی ایستگاه 
 اتوبوســی، شــرایط را بدتر کرد و دما را 5.2 درجه بیشــتر از فضای باز نشان داد.

لانزا تأکید کرد که یافته های پژوهش کنونی، اهمیت طراحی مناسب ایستگاه های 
اتوبوس و کاشت درختان را نشان می دهد. درختان به طور مداوم بهترین تسکین را 
در برابر گرما فراهم می کنند و اگر امکان کاشت درخت وجود نداشته باشد، ساخت 
ایستگاه هایی که اجازه خروج گرما را می دهند و نور خورشید را به دام نمی اندازند، 
بسیار مهم است. سایت ساینس گزارش کرد، نتایج این پژوهش می تواند به شهرها 
کمــک کند تا فضاهای حمل ونقل عمومی امن تــر و راحت تری به ویژه با توجه به 
افزایش دما در تابستان ها، ایجاد کنند. برای میلیون ها نفری که برای رفت وآمد به 
اتوبوس ها وابسته هستند، داشتن ســایه باید واقعاً تسکین دهنده باشد و نه اینکه 

تحمل گرما را بدتر کند.

دسر نسکافه ای یکی از انواع دسرهای خوش مزه و بین المللی  
است که با رسپی های گوناگونی درست می شود. این دسر خوش مزه 
را به دلیل ظاهر زیبا، می توانیــد برای پذیرایی در مهمانی و مجالس 
مهم خود استفاده کنید، برای مشاهده آموزش کامل و مرحله به مرحله 

طرز تهیه دسر نسکافه در ادامه با ما همراه باشید.

 مواد لازم
نسکافه فوری: 1 عدد

آب سرد: 1 لیوان
بیسکویت پتی بور: به مقدار کافی

مواد لازم لایه دوم
آب: 2 لیوان

شیرخشک: 3 قاشق غذاخوری
پودر کرم کارامل: 18 عدد

خامه صبحانه: 150 گرم
نسکافه فوری: 1 عدد

مواد لازم لایه سوم
نوتلا یا شکلات صبحانه: 3 قاشق غذاخوری

خامه صبحانه: 150 گرم

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه دســر نســکافه خوش مزه در ابتدای کار یک قالب مناسب 
انتخاب می کنیم، ســپس نســکافه فوری را به همراه آب سرد در یک 
کاســه مناسب مخلوط کرده و بیسکویت های پتی بور را دانه به دانه به 

مخلوط نسکافه آغشته می کنیم.

 مرحله دوم
حالا دو ردیف از بیســکویت های آغشته به نسکافه را به صورت مرتب 
درون قالب می چینیم، سپس به سراغ درست کردن لایه دوم می رویم، 
برای این منظور آب، پودر کرم کارامل و شیرخشک را درون یک قابلمه 

مناسب می ریزیم.

 مرحله سوم
حالا قابلمه را روی حرارت گذاشــته و به محض جوش آمدن، قابلمه 

را از روی حرارت کنار می گذاریم، ســپس اجــازه می دهیم به دمای 
محیط برسد. در ادامه بیسکویت را به همراه خامه و پودر نسکافه درون 

غذاساز می ریزیم.

 مرحله چهارم
در این مرحله مخلوط کرم کارامل به دمای محیط رسیده را به غذاساز 

اضافه کرده و بــه خوبی میکس می کنیم تا مواد ترکیب و 
یکدست شوند، سپس به صورت یکدست روی لایه های بیسکویت 

می ریزیم و قالب درون یخچال قرار می دهیم.

 مرحله پنجم
حالا اجازه می دهیم قالب به مدت 30 دقیقه درون یخچال بماند تا لایه 
دوم کاملًا ســفت شود. در این فاصله به سراغ درست کردن لایه سوم 

می رویم، برای این منظور نوتلا و خامه را درون یک کاسه می ریزیم.

 مرحله ششم
حالا کاســه را روی حرارت غیرمستقیم بخار 
کتری گذاشته، سپس نوتلا و خامه صبحانه را 
به روش بنماری ذوب می کنیم. در ادامه کاسه 
را از روی کتــری برداشــته و اجازه می دهیم 
دمای گاناش بــا دمای محیط کاملًا هماهنگ 

شود.

 مرحله هفتم
پس از گذشــت 30 دقیقه قالب را از یخچال 
خارج کرده و گانــاش را به صورت پخش روی 
لایه دوم می ریزیم، سپس مجدداً قالب را درون 
یخچال بر می گردانیم و اجازه می دهیم دسر به 

مدت 2 الی 3 ساعت استراحت کند.

 مرحله هشتم
پس از گذشت این زمان دسر را با یک کارد تیز به اسلایس های دلخواه 
برش زده و اســلایس ها را با توت فرنگی، شکلات سکه ای یا بیسکویت 

تزیین می کنیم. 
در نهایت دســر را درون ظرف مورد نظرمان گذاشته و سرو می کنیم. 

نوش جان.

دسر نسکافه تک نفره
درصورتی کــه می خواهیــد این دســر را با ظاهری شــیک تر و 
مجلســی تری درســت کنید، توصیــه می کنیــم از لیوان ها یا 
ظرف های تک نفره دســر اســتفاده کنید. با ایــن کار هم ظاهر 
دســر زیباتر می شــود، هم اینکه در زمان ســرو مهمان ها حس 

بهتری دارند.

          طرز تهیه دسر نسکافهطرز تهیه دسر نسکافه  


